

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430	MAURON		
										Page 1		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
	VB : Viande Bovine											

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
040187	PVC : 3.76 %PVC : 36,06% Cond : x4 CROQ EXTRA FROMAGE CUIT PANE 100 G X 2 S AT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.95 %PVC : 44,10%		6,000	UNT		1,563	P	1,563	9,38
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO PVC : 2.37 %PVC : 33,63%		6,000	UNT		1,491		1,491	8,95
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.62 %PVC : 25,53% Cond : x8		4,000	UNT		1,849		1,849	7,40
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR PVC : 3.53 %PVC : 33,34%		8,000	UNT		1,961		1,961	15,69
044794	KINDER PINGUI X 8 240 G PVC : 2.79 %PVC : 14,48% Cond : x12		6,000	UNT		2,262		2,262	13,57
044815	TARTINABLE SURIMI / CRABE 135G SIMON		0,000	UNT			Rup.		
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97% Cond : x5		4,000	UNT		2,015		2,015	8,06
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.64 %PVC : 37,20% Cond : x16		8,000	UNT		0,976		0,976	7,81
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 30,69%		8,000	UNT		1,899		1,899	15,19
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN PVC : 7.65 %PVC : 22,13%		3,000	UNT		5,646		5,646	16,94
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045721	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22
045953	PVC : 3.39 %PVC : 43,83% YAOURT BRASSE CITRON 180 G LA FERME DU M ANEGE		0,000	UNT			Rup.		
048518	SKYR NATURE 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.48 %PVC : 25,32% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,756		1,756	5,27
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.75 %PVC : 31,79%		16,000	UNT		2,425		2,425	38,80
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35% Cond : x8		4,000	UNT		2,318		2,318	9,27
050182	XTREMBOS RADIATORI POULET BACON 400 G SO DEBO PVC : 4.02 %PVC : 36,77%		4,000	UNT		2,409		2,409	9,64
050484	JAMBON DEGUSTATION FINE 30 G X 4 FLEURY MICHON		0,000	UNT			Rup.		
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 41,40% Cond : x10		5,000	UNT		2,216		2,216	11,08
052210	SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.59 %PVC : 27,10% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,788		1,788	5,36
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127		1,127	5,64	
052589	GALETTE RACLETTE BARQUETTE 220 G TREGALE TTE PVC : 3.97 %PVC : 34,08%		4,000	UNT		2,480		2,480	9,92	
052603	GALETTE JAMBON FROMAGE BARQUETTE 220 G T REGALETTE PVC : 3.97 %PVC : 34,08%		4,000	UNT		2,480		2,480	9,92	
052859	RILLETES POULET ROTI POT 220 G BELLE FR ANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 30,38%		6,000	UNT		1,577	P	1,577	9,46	
052973	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12		3,000	UNT		1,596		1,596	4,79	
054853	PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLA IT PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,520		1,520	4,56	
054867	PANIER FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 YOPLAI T PVC : 2.21 %PVC : 27,42% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,520		1,520	4,56	
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.39 %PVC : 22,12% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,504		2,504	7,51	
056510	EMMENTAL COEUR DE MEULE PLAQUETTE 29% MG 250 G PRESIDENT PVC : 3.18 %PVC : 12,58% Cond : x12		6,000	UNT		2,635		2,635	15,81	
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUI 35 0 G JACQUET		12,000	UNT		1,834		1,834	22,01	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
070054	OLIVE VERTE ORIENTALE POT 150 G DELICEME R PVC : 2.74 %PVC : 40,33% Cond : x6		3,000	UNT		1,550		1,550	4,65	
071081	TIRAMISU AU CAFE 2X 80G MARIE MORIN PVC : 4.25 %PVC : 38,54%		3,000	UNT		2,476	P	2,476	7,43	
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA PVC : 2.12 %PVC : 31,08%		6,000	UNT		1,385		1,385	8,31	
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.46 %PVC : 29,92% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,632		1,632	4,90	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONNS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,419	KG		7,426		7,426	10,54	
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.76 %PVC : 17,02%	3 LOT	3,000	UNT		2,960		2,960	8,88	
072656	YAOURT AU SUCRE DE CANNE ROUX 135 G X 4 NOVA PVC : 2.49 %PVC : 30,12%	4 LOT	4,000	UNT		1,648		1,648	6,59	
072758	WRAP RANCH POULET PANE X4 180G DAUNAT PVC : 3.16 %PVC : 41,93%		4,000	UNT		1,739		1,739	6,96	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.72 %PVC : 26,05%	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22	
074483	LE PETIT POT DE CREME CARAMEL 100 G X 4 LA LAITIERE PVC : 2.47 %PVC : 17,41% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,932		1,932	7,73	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8083664	28/03/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.07 %PVC : 38,43%		4,000	UNT		2,375		2,375	9,50	
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUET TE 120 G LE GALIBIER PVC : 4.96 %PVC : 33,85% Cond : x18		9,000	UNT		3,110		3,110	27,99	
075667	CHORIZO MINI VPF BF SACHET 75G PVC : 1.64 %PVC : 33,35% Cond : x10		5,000	UNT		1,036		1,036	5,18	
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G PVC : 2.38 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,474		1,474	14,74	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.43 %PVC : 28,67% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,966		0,966	3,86	
077106	YAOURT BIO 4X 115G VANILLE LES 2 VACHES		0,000	UNT			Rup.			
077113	YAOURT BIO 4X 115G MYRTILLE LES 2 VACHES		0,000	UNT			Rup.			
077120	YAOURT BRASSE 180G MURE LA FERME DU MANE GE		0,000	UNT			Rup.			
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098		1,098	10,98	
092038	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G PVC : 2.22 %PVC : 29,14% Cond : x12		6,000	UNT		1,311		1,311	7,87	
Majoration Dépotage R.P.E.									9,90 0,47	
Montant Total PVC : 1611.97€, Marge PVC : 30.39%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08083664 Echéance 16/04/25 Montant 1122,14 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 16/04/2025	5,50 20,00	1 025,04 33,93	56,38 6,79	1081,42 40,72	1 122,14 Euros
TOTAL			1 058,97	63,17	1 122,14	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal